

Znak: GG-IV.6845.7.2022                                                                                                                                                                      Tarnobrzeg, 26.01.2022 r.

                                                                                          W Y K A Z 

Prezydent Miasta Tarnobrzega podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych położonych w Tarnobrzegu przeznaczonych do oddania w najem, dzierżawę i użyczenie na okres do 3 i 10 lat.

	Lp.
	Oznaczenie
Nieruchomości nr ewid. dz.
	
Pow.
	Opis
nieruchomości
położenie
	Przeznaczenie
nieruchomości
w planie miejscowym
	Sposób
zagospodarowania
	Wysokość
stawki czynszu
	Zasady
Aktualizacji
Opłat
	Okres najmu/ dzierżawy

	

1.
	

12-382/12
	

0,0039 ha
	

Tarnobrzeg
ul. 1 Maja
	

Brak planu
	

Garaż
	Wg  Zarządzenia
Prezydenta Miasta
Tarnobrzega
	Czynsz będzie podlegał waloryzacji raz w roku            o wskaźnik wzrostu cen na towary i usługi konsumpcyjne ogłaszany przez Prezesa GUS.
	Do 3 lat 

	
2.
	
12-382/10
	
0,0036 ha
	
Tarnobrzeg
ul. 1 Maja
	
Brak planu
	
Garaż
	
j.w.
	
j.w.
	
j.w.

	
3.
	
8- 1113
8-1114
	
0,0900 ha
	
Sobów
	
Brak planu
	
Cele rolne
	
j.w.
	
j.w.
	
j.w.

	
4.
	
4-2902/23
4-2903/34
4-2902/8
4-2902/28
4-2902/29
	

3,9349 ha
	

Mokrzyszów
	

Brak planu
	

Cele rolne
	 

j.w.
	

j.w.
	

j.w.

	
5.
	
4- 3114/1
	
4,00 ha
	
Mokrzyszów
	
Tereny zabudowy produkcyjnej
	
Cele rolne
	
j.w.
	
j.w.
	
j.w.

	
6.
	
9-362/1
9-363/2
	
1,7396 ha
	
Wielowieś
	
Brak planu
	
Cele rolne
	
j.w.
	
j.w.
	
j.w.

	
7.
	
9-102/106
	
0,60 ha
	
Wielowieś
	
Brak planu
	
Cele rolne
	
j.w.
	
j.w.
	
j.w.

	
8.
	
4-1109/1
4-919/28
	
1,2137 ha
	
Mokrzyszów
	
Tereny zabudowy mieszkaniowej
	
Cele rolne
	
j.w.
	
j.w.
	
j.w.

	
9.
	
10-895
10-1083
	
0,9725 ha
	
Zakrzów
	
Brak planu
	
Cele rolne
	
j.w.
	
j.w.
	
j.w.

	
10.
	
1-451/1
	
1,00 ha
	
Dzików
	
Tereny usług publicznych
	
Cele rolne
	
j.w.
	
j.w.
	
j.w.

	
11.
	
10-788/24
10-788/42
	
0,0367 ha
	
Zakrzów
	
Brak planu
	
Ogródek przydomowy
	
j.w.
	
j.w.
	
j.w.

	

12.
	

5-120/35
	

0,0552 ha
	

Nagnajów 
	
Tereny usług i obiektów produkcyjnych, składów, magazynów
	

Droga dojazdowa
	

j.w.
	

j.w.
	

j.w.

	
13.
	
9-979/2
	
0,0040 ha
	
Wielowieś
	
Brak planu
	Poprawa warunków zagospodarowania działki przyległej
	
j.w.
	
j.w.
	
j.w.

	
14.
	
9-979/2
	
0,0051 ha
	
Wielowieś
	
Brak planu
	
Poprawa warunków zagospodarowania działki przyległej
	
j.w.
	
j.w.
	
j.w.

	

15.
	
4-3113/189
4-3313/13
	0,0018 ha 0,0496 ha                 w 1/30 niewydzielonej części
	

Mokrzyszów
	

Brak planu
	

Garaż
	

j.w.
	

j.w.
	

j.w.

	
16.
	
10-475/18
	
0,0298 ha
	
Zakrzów
	
Brak planu
	
Zieleń przydomowa
	
j.w.
	
j.w.
	
j.w.

	
17.
	
12-653/5
	
51 m2
	
Tarnobrzeg
ul. Fabryczna
	
Brak planu
	
Garaż
	
j.w.
	
j.w.
	
Do 10 lat

	
18.
	
10-304/1
10-303 
	
2,0131 ha
	
Zakrzów
	
Brak planu
	
Składowanie materiałów budowlanych
	
-
	
-
	
Do 3 lat


Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni, od dnia 27.01.2022 r. do dnia 17.02.2022 r.
                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                z up. Prezydenta Miasta 
                                                                                                                                                                                                   Naczelnik Wydziału 
                                                                                                                                                                                          Geodezji i Gospodarki Gruntami
                                                                                                                                                                                                    Stanisław Czuchara                                              
